
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 63999264

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.389,43 RON - 3.389,43 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE 1. BANDA LED 60LED/M 150m x 20.67 lei= 3.100,50 lei 2. CANAL DE CABLU 15x10MM 150m x 1.22 lei = 183,00 lei 3. ALIMENTARE BANDA LED 9 buc x 11.77 lei = 105,93 lei Total pachet materiale electrice = 3.389,43 lei fara TVA
